
Nedakonice
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherské Hradiště GPS souřadnice: 49.031596N, 17.381411E

Nadmořská výška: 178 m n. m. První pís. zmínka: 1206 (818 let) Katastrální výměra: 840 ha

Počet obyvatel: 1 596 PSČ: 687 37

Adresa URL: www.obecnedakonice.cz

Počet obyvatel obce Nedakonice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

112 663 117 704 1 596

Historie počtu obyvatel obce Nedakonice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 112 663 117 704 -10 1 596
1.1.2023 122 660 126 698 -9 1 606
1.1.2022 130 665 117 703 11 1 615
1.1.2021 132 664 113 695 24 1 604
1.1.2020 125 658 109 688 -3 1 580
1.1.2019 120 667 114 682 -15 1 583
1.1.2018 125 670 120 683 -14 1 598
1.1.2017 129 677 121 685 14 1 612
1.1.2016 123 677 120 678 12 1 598
1.1.2015 121 677 121 667 13 1 586
1.1.2014 125 663 124 661 13 1 573
1.1.2013 119 660 124 657 1 560

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8487/nedakonice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 3.6.2024 17:53:52


